Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Тюменской области

«Тобольский медицинский колледж имени В.Солдатова»

ПРИКАЗ

«2022г. №

г.Тобольск

О зачислении абитуриентов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 02.09.2020 N 457 "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте России
06.11.2020 N 60770), «Правилами приема в ГАПОУ ТО «Тобольский
медицинский колледж им.В.Солдатова» на 2022-2023 учебный год» и на
основании личного заявления,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить абитуриентов на места, финансируемые из областного

бюджета по специальностям:
- 34.02.01 Сестринское дело (очная форма обучения, на базе основного
общего образования)

№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1037 Тенгизбаева Амина Аджиевна 3,85

- 33.02.01 Фармация (очная форма обучения, на базе основного общего
образования)
№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1038 Подлесный Егор Валерианович 3,68

- 39.02.01 Социальная работа (очная форма обучения, на базе основного
общего образования)
№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1049 Котриков Матвей Евгеньевич 3,53
2. 1048 Кряжева Надежда Сергеевна 3,41

- 34.02.01 Сестринское дело (очная форма обучения, на базе среднего общего
образования)
№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1035 Г олденкова Гузель Абдулахатовна 4,53
2. 1029 Егорова Ирина Олеговна 4,45
3. 1026 Матвеева Юлия Алексеевна 4,44
4. 1046 Турсунов Шохнур Камилович 4,32
5. 1025 Арсланбекова Умугани Расуруллаевна 4,29
6. 1053 Кушматов Манучехр Музаффарович 4,24
7. 1016 Сырейщикова Оксана Юрьевна 4,23
8. 1019 Саиджалилзод Алишер Саидбурхон 4,22
9. 1031 Токарь Арина Леонидовна 4,14
10. 1039 Зайцев Андрей Андреевич 4,06
11. 1032 Рахимова Диляра Робертовна 4,05 инвалид
12. 1040 Зольникова Надежда Анатольевна 4,05
13. 1021 Харькова Кристина Евгеньевна 4
14. 1017 Абдубакова Мадина Маннуровна 3,94
15. 1023 Базарова Наргиза Абдуллаевна 3,92
16. 1051 Кульмаметьева Юлия Маратовна 3,86
17. 1033 Холикулов Наимжон Иномжонович 3,83
18. 1022 Муллаева Милана Флюровна 3,79
19. 1044 Веденева Валерия Денисовна 3,78 сирота
20. 1047 Файзуллаев Чехрон Джамшедович 3,77
21. 1054 Поспелова Анастасия Ильшатовна 3,73
22. 1027 Абдулаева Фатима Лабазановна 3,62
23. 1034 Ибрагимов Гуфронджон Маъруфджонович 3,53
24. 1030 Зычкова Юлия Николаевна 3,4
25. 1028 Мисюков Илья Вадимович 3,33
26. 1036 Кинчин Александр Олегович 3,31
27. 1045 Данчева Юлия Николовна 3,28
28. 1018 Мукминова Юлия Рашитовна 3,1

- 33.02.01 Фармация (очная форма обучения, на базе среднего общего
образования)

№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1042 Панахов Амиль Илхам оглы 4,26
2. 1041 Мирсафоев Шахбоз Маъруфович 4,03

- 31.02.02 Акушерское дело (очная форма обучения, на базе среднего общего
образования)

№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1020 Окунева Полина Денисовна 4,93
2. 1024 Смирнова Елизавета Андреевна 4,16

2

- 31.02.03 Лабораторная диагностика (очная форма обучения, на базе
среднего общего образования)
№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1050 Кожекина Наталья Николаевна 3,73

- 31.02.06 Стоматология профилактическая (очная форма обучения, на базе
среднего общего образования)
№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1043 Гуляев Яков Николаевич 4

2. Зачислить абитуриентов на места, финансируемые за счет
физических (юридических) лиц по специальностям:
- 33.02.01 Фармация (очная форма обучения, на базе основного общего
образования)_________ _________ ______________ ___________ __________

№
п/п

№
дела Фамилия Имя Отчество

Ср. балл
документа об
образовании

Преимущество

1. 1052 Новоселов Андрей Павлович 3,5

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 11.10.2022г. №19.

Директор Н.В. Данилина

3